

Naučná stezka Božtěšice, III.etapa na p.p.č.119 v k.ú.Božtěšice

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
přípravné zemní práce - jamky pro sloupky, urovnání	m3	45,76	1200,00	54912,00
osazení dřevěných sloupků - smrk mořený pr.10cm	ks	157,00	150,00	23550,00
srovnání terénu s hutněním a doplněním štěrkem	m2	160,00	196,00	31360,00
osazení podélné kulatiny smrk mořený - opěrka	bm	143,00	140,00	20020,00
osazení geotextílie podél kulatiny	bm	143,00	49,00	7007,00
stabilizace kulatiny zámečnickými šrouby	soubor	1,00	8000,00	8000,00
doplnění cesty štěrkodrtí s hutněním tl, do 30cm	m2	143,00	411,00	58773,00
staveništní zvýšený přesun	tun	102,60	640,00	65664,00
SPCM:geotextílie	bm	150,00	29,00	4350,00
SPCM:zámečnické šrouby pro ukotvení	ks	393,00	10,00	3930,00
přesun hmot pro komunikace	t	102,60	211,00	21648,60
naložení, odvoz a skládkovné suti	t	29,60	1100,00	32560,00
SPCM: kulatina smrk mořený pr.10cm, délka 2,0m	ks	343,00	140,00	48020,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			379794,60	
cena bez DPH:		379 794,6 Kč		
DPH 21%:		79 756,9 Kč		
celkem včetně 21% DPH:		459 551,5 Kč		